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تیم فوتبال شهرخودرو در هفته ششم رقابت های لیگ برتر در 
یک بازی دشوار به مصاف پرسپولیس رفت و با گل دقیقه آخر 
فرشاد فرجی به سه امتیاز با ارزش رسید. شهرخودرو با کادرفنی 
پرسپولیسی اش توانست برابر کالدرون و ستاره هایش به برتری 
برسد. یحیی گل محمدی و حمید مطهری دو بازیکن و مربی سابق 
پرسپولیس به عنوان سرمربی و کمک مربی شهرخودرو در حالی 
که یک پرسپولیسی دیگر به نام داوود فنایی را به عنوان مربی دروازه 
بانان در کادر تیمشان داشتند، توانستند تیم سابق شان را در یکی 
از مهم ترین بازی های فصل ببرند و حالا در یک قدمی صدرجدول 
ــد. حمید مطهری که در این فصل در کنار یحیی گل  قرار دارن
محمدی و به عنوان دستیار اول او کار می کند، درباره بازی مقابل 

پرسپولیس می گوید: کادرفنی 
و به ویژه آقای گل محمدی حریف 

را به خوبی آنالیز کرده بودند و آن ها را 
می شناختیم. برهمین اساس توانستیم 

فوتبال قابل قبول و قابل احترامی 
ارائه بدهیم. به خصوص در 

نیمه اول که خوب کار کردیم 
و توانستیم از نظر مالکیت 
خودمان را به حریف تحمیل 

کنیم.
ــی تیم شهرخودرو  ــرب م

ــاره استراتژی این تیم گفت:  دربـ
استراتژی ما براساس مالکیت توپ بود و 
این که همدیگر را در همه نقاط زمین پیدا 
کنیم و بتوانیم فوتبالمان را تحمیل کنیم. 
بچه ها در بازی مقابل سرخپوشان خیلی خوب کار 
کردند و راه های مختلفی را برای ضربه زدن به حریف 

شناسایی کرده بودیم.
او در پاسخ به این که آیا عقب نشینی شهرخودرو در نیمه 
دوم یک حربه تاکتیکی است ، اظهار کرد: نه این گونه 
نیست. شاید در چند بازی و در شرایطی که جلو 
بیفتیم ، این اتفاق بیفتد که تیم عقب بنشیند. این 

البته ذهنیت بچه ها و فشار بازی است و دستور تاکتیکی نیست. 
این فوتبالی را که شهرخودرو بازی می کند، آقای گل محمدی و 
دیگر اعضای کادرفنی از سال قبل شروع کرده اند که سبک »بازی 

آزادانه« است و در تمام مسابقات چنین سبکی را اجرا می کنند.
مربی تیم شهرخودرو با اشاره به بازی های سخت آینده تیمش 
خاطرنشان کرد: اعتقاد شخصی ام این است که بازی ها همه سخت 
هستند .ولی ما با احترام به تمام حریفان کارمان را برای رسیدن 
به موفقیت پیش می بریم. من فقط خواهشم از بچه های تیم این 
است که همیشه با انگیزه بالا بازی کنند و تشنه پیروزی باشند. ما 
روزهای سختی پیش رو داریم و با تمرین و تلاش بیشتر می توانیم 

به موفقیت برسیم.

استراتژی ما براساس 
مالکیت توپ بود 

اخبار  

ورزش

برترین های تیراندازی به اهداف پروازی
ششمین دوره مسابقات آزاد تیراندازی به اهداف 
پروازی استان خراسان رضوی در سال 98 با 
معرفی نفرات برتر به پایان رسید. تیراندازان 
اهداف پروازی در رشته تراپ از شهرهای 
مشهد،بیرجند،تربت حیدریه و تربت جام  با 
یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان  وحید 
اسدی از تربت جام ، محمد فیروزی از تربت 
حیدریه و بهزاد رخش خورشید از بیرجند به ترتیب 
عناوین اول تا سوم را کسب کردند. همچنین 
مسابقات هفته چهارم لیگ تیراندازی برگزار شد 
که  در رشته تپانچه بادی بانوان به ترتیب نگین 

سادات شمسی نژاد، ناهید آبیاری و آزاده سدیری  
مقام اول تا سوم این رده را کسب کردند. در بخش 
تفنگ بادی بانوان، عطیه جانگدار، هدیه سادات 
عطار حسینی و سحر لطفی نیا به ترتیب مقام اول 
تا سوم را به دست آوردند. در بخش آقایان رشته 
تپانچه بادی، حسین ظفر جعفرزاده، مصطفی 
خادم و قاسم حقیقی مقام اول تا سوم این رده را 
کسب کردند. همچنین در بخش تفنگ بادی 
آقایان، علی گرمابی، ابراهیم نجاتی و سجاد 
کشتانیان توانستند مقام اول تا سوم رده تفنگ 

بادی را کسب کنند.

رقابت بانوان جودوکار در مشهد
مسابقات قهرمانی نوجوانان جودوی خراسان 
رضوی در بخش بانوان با حضور 31 بانوی 
جودوکار به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس و با هدف انتخاب برترین ها برای حضور 
در مسابقات کشوری به میزبانی مشهد برگزار 

شد.در این دوره از مسابقات، شرکت کنندگان 
در 10 وزن به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان 
تیم مشهد قهرمان شد، تیم تربت حیدریه به مقام 
دوم دست یافت و تیم های سبزوار و باشگاه ضربان 

مشهد به صورت مشترک سوم شدند.

گردونه  

بدمینتون-فوتبال

لیگ بدمینتون کشور در مشهد

 دور برگشت از مرحله مقدماتی هجدهمین دوره از 
مسابقات باشگاه های برتر بدمینتون بانوان کشور در 
گروه الف،جمعه گذشته  در سالن شهید فخار مشهد 
برگزار شد. در پایان مرحله مقدماتی مسابقات لیگ 
برتر بانوان جام ولایت و در مجموع دو دور رفت و 
برگشت، دو تیم ذوب روی صبای زنجان و شهرداری 
شاهرود از گروه الف و دو تیم آکادمی پونا و علم و 
ورزش گیلان از گروه ب به مرحله نهایی مسابقات راه 
یافتند.همچنین تیم های شهید فخار مشهد و نماینده 
البرز از حضور در مرحله نهایی باز ماندند. درخور 
ذکر است، مرحله نهایی لیگ برتر آذرماه امسال با 
حضور چهار تیم برتر در دو دور رفت و برگشت برگزار 

خواهد شد.

کاپیتان شهر خودرو: از پرسپولیس 
برتر بودیم

کاپیتان تیم فوتبال شهرخودرو گفت:  در همه نقاط 
زمین از تیم پرسپولیس برتر بودیم و استحقاق 
پیروزی را داشتیم.  اکبر صادقی درباره بازی تیمش 
مقابل پرسپولیس افزود: پرسپولیس تیم خوبی 
است، اما عملکرد آن ها را به دقت آنالیز کرده بودیم. 
خدا هم به ما کمک کرد و در آخرین لحظه پیروز شدیم 
و استحقاق این پیروزی را داشتیم. بازیکنان هم از 
دل و جان مایه گذاشتند و به این پیروزی رسیدیم.
صادقی درباره این که شهرخودرو می تواند قهرمان 
شود یا نه، اظهار کرد: هنوز در ابتدای لیگ برتر قرار 
داریم. ما زحمت خود را می کشیم و زود است درباره 

قهرمانی صحبت کنیم. می خواهیم 
جواب محبت این مردم را بدهیم.
وی درباره این که جام حذفی را 
چقدر جدی گرفته اند، خاطرنشان 

کرد: جام حذفی مسیر خوبی 
برای آسیایی شدن است.  

فصل گذشته با تیم های 
قدرتمندی روبه رو شدیم 
و قرعه سختی داشتیم. 

با پرسپولیس، فولاد و 
سپاهان بازی کردیم و تیم 
با تجربه ای هم نبودیم. اما 
در این فصل از تجربه فصل 
گذشته در جام حذفی به 
خوبی استفاده خواهیم 

کرد.

اخبار  

تیراندازی-کشتی

4 تیرانداز در اردوی مستعدان

 دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر تیراندازی 
از 3 تا 7 شهریورماه در سالن 80 خط مجموعه 
ورزشی آزادی برگزار شد.در این دوره از مسابقات 
56 ورزشکار مستعد در دو رشته تفنگ و تپانچه 
دختران و پسران توسط کمیته استعدادیابی این 
فدراسیون شناسایی شدند. انتخاب نفرات برای 
اردوی استعدادیابی فدراسیون تیراندازی از بین 
32 استان شرکت کننده در المپیاد انجام گرفت. 
در بین نفرات دعوت شده به این اردو، سحر لطفی نیا 
از باشگاه ایرانیان نیشابور در رشته تفنگ دختران، 
آیناز عرب محقی و عارفه جانگداز در رشته تپانچه 
دختران و سعید پور باقری در رشته تپانچه پسران از 
خراسان رضوی حضور دارند. درخور ذکر است، پس 
از تمرینات و رکوردگیری ها 10 ورزشکار برتر هر ماده 
برای اردوی آماده سازی مرحله دوم که در اسفندماه 

برگزار می شود، دعوت خواهند شد.

ششمی کشتی گیران خراسانی
رقابت های کشتی آزاد بزرگ سالان قهرمانی کشور 
با حضور 298 کشتی گیر از سراسر کشور در سالن 
شهیدین قاسمی شهر بیرجند استان خراسان جنوبی 
برگزار شد که بر اساس رده بندی مازندران با 170 
امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت و تیم خراسان 
رضوی با 69 امتیاز ششم شد.در نتایج انفرادی نیز 
سه تن از کشتی گیران خراسانی به مقام های اولی و 
سومی دست یافتند. در وزن 97 کیلوگرم اسماعیل 
نجاتیان کشتی گیر با تجربه استان در مرحله نهایی 
کشتی گیری از مازندران را شکست داد و قهرمان شد. 
همچنین رضا بیات و مصطفی نجفی در اوزان 92 و 
86 کیلوگرم مقام سوم را به دست آوردند. امیر حسین 
متقی نیز در وزن 70 کیلوگرم پنجم و امیر هراتی در 
وزن 57 کیلوگرم نهم شد. بقیه کشتی گیران اعزامی 

نیز در جمع 10 نفر برتر قرار نگرفتند.

مربی شهر خودرو: 

کمک داور افتخار آفرین خراسانی غریبانه از دنیای داوری خداحافظی کرد 

دلم به درد آمد	 
این کمک داور خراسانی درباره حواشی که طی 
چند روز اخیر برایش به وجود آمده است، می 
گوید:متاسفانه شاهد اتفاق تلخی بودم که دلم 
به درد آمده است.اصلا باورم نمی شود که چنین 
برخوردی با من داشته باشند. بیش از 17 سال 
است که داور بین المللی هستم و طی این سال 
ها، افتخارات بین المللی زیادی برای کشورم 
به دست آوردم.اما مسئولان فدراسیون فوتبال 
صادقانه با من رفتار نکردند و واقعا باعث ناراحتی 
من شده اند. رضا سخندان درباره این اتفاق می 
گوید:با »هدایت ممبینی« ، رئیس کمیته داوران 
درباره حضورم در جمع کمک داوران بین المللی 
صحبت کردم و حتی خودش از من پرسید که 
می توانی در جمع بین المللی ها بمانی که من 
هم گفتم مشکلی برای ماندن ندارم. اما نمی دانم 
یک دفعه چه اتفاقی افتاد که چنین تصمیمی 
گرفتند.متاسفانه صادقانه رفتار نکردند.حتی 
تست هم دادم اما به راحتی از افتخاراتم گذشتند.
وی خاطر نشان می کند: اگر شفاف و صادقانه 
صحبت می کردند، قطعا قبول می کردم و میدان 
را به جوان ها می دادم. ولی اصلا در این باره 
صحبتی نکردند. به لحاظ سنی مشکلی برای 
قضاوت از لحاظ فیفا نداشتم. حتی قصد داشتم 
امسال هم در فهرست کمک داوران بین المللی 
باشم و سال آینده خداحافظی کنم. وی تصریح 
می کند: یک هفته مانده به کلاس بین المللی 
فهرست نفرات حاضر در کلاس را منتشر کردند. 
شب قبل از این که فهرست اعلام شود، ممبینی 
با من تماس گرفت و پرسید که می خواهی ادامه 
بدهی یا انصراف می دهی که من هم گفتم با 

توجه به صحبت هایی که داشتیم، می خواهم 
ادامه دهم. من حتی در تست های پیش فصل 
که داشتیم، توانستم نمره بالایی بگیرم و به من 
گفتند که هنوز از نظر بدنی مثل سال 2003 
هستی . ممبینی هم به من گفت مشکلی نیست، 
اما فردای آن روز که فهرست منتشر شد، دیدم 
اسم من نیست! تماس مجددی با ممبینی 
داشتم. او به من گفت فکر می کردم شما نیایید و 

بر اساس آن فهرست را دادم.

اخلاق مدار نبودند	 
وی درباره شائبه بالا بودن سن خاطر نشان 
می کند:خودم اخلاق مدار هستم و نمی خواهم 
حاشیه درست کنم . اما این شجاعت را نداشتند 
که پاسخگوی من باشند. در سایت فدراسیون 
فوتبال مطالبی را منتشر کردند که اصلا درست 
نیست. سن من را 46 سال اعلام کردند، این 
در حالی است که ماه آینده تازه من 45 سالم 
تمام می شود.از طرفی فیفا بحث سن را هم آزاد 
کرده است. وی تصریح می کند: اگر قرار بود 
این اتفاقات رخ دهد، دست کم با من صحبتی 
می شد و می گفتند که ما نمی خواهیم شما را در 
فهرست بین المللی قرار دهیم ،بلکه می خواهیم 
نام نفرات جوان تر را در فهرست بگذاریم. من هم 
مشکلی نداشتم.وی اضافه می کند: می خواستم 
به شکل بهتری از داوری خداحافظی کنم اما 

نشد.
سخندان به خداحافظی اش از دنیای داوری 
اشاره می کند و می گوید:  با توجه به آن چه 
اتفاق افتاد، صداقتی وجود نداشت. من حتی 
برای بازی استقلال و گل گهر سیرجان کمک 

داور بودم، اما صحبت کردم و گفتم که دیگر 
نمی خواهم داوری کنم . چون برایم خیلی 
شرایط سخت است. به صراحت اعلام می کنم 
که از داوری خداحافظی می کنم و دیگر در ایران 

قضاوت نمی کنم.

علیرضا فغانی که این روزها در استرالیا حضور 
دارد ، در واکنش به خداحافظی رضا سخندان از 

دنیای داوری اظهار کرد:
عزت و ذلت دست خداست.

وقتی با خدا حرف می زنی، هیچ نفسی هدر 
نمی رود.

وقتی منتظر خدا باشی، هیچ لحظه ای تلف 
نمی شود. 

وقتی به خدا اعتماد کنی، هرگز شکست را 
نخواهی دید .

  با خدا هیچ چیز را از دست نخواهی داد.... 
رضا سخندان عزیز

 چهار دوره حضور در جام ملت های آسیا،
  فینال2015، جام باشگاه های جهان،
  فینال المپیک 2016، فینال کنفدراسیون ها، 
نیمه نهایی جام جهانی، رده بندی و... همه این 
افتخارات با تلاش و پشتکار در سکوت و بدون 

حاشیه...
خداحافظی در اوج آمادگی، چه فنی چه 
جسمانی. به قول استاد منوچهر نظری بزرگ هر 
کاری دوره ای دارد، فقط باید با شرایط و واقعیت 
کنار بیایم. ان شاءا... که بتوانند از تجربه چندین 

ساله ات به نحو احسن استفاده کنند.

علی ترابی-رضا سخندان ، بی شک یکی 
از پرافتخارترین کمک داوران فوتبال ایران 
در عرصه بین الملل است که همیشه بدون 
حاشیه و با تجربه فنی بالا در این عرصه فعالیت 
کرده است. فردی که یار فغانی بوده و در 
کسوت کمک داور، بیشترین عنوان دار در 
قضاوت است.فردی که تجربه کمک داوری 
در 14 شهرآورد پایتخت، جام جهانی 2018 
روسیه، چند دوره جام ملت های آسیا، جام 
باشگاه های جهان، المپیک 2016 ، جام 
کنفدراسیون ها  و ... را دارد اما متاسفانه 
مسئولان فدراسیون فوتبال به راحتی از 
نام بزرگ این کمک داور گذر می کنند و 
او را کنار می زنند. تا حدی که در فهرست 
نهایی داوران و کمک داوران بین المللی 
ایران برای سال 2020  به منظور معرفی 
به فیفا و کنفدراسیون آسیا ،عجیب ترین 
نکته حضورنداشتن رضا سخندان بود که 
این اتفاق او را شوکه کرد. در نهایت رضا 
سخندان که قصد داشت سال آینده از دنیای 
داوری خداحافظی کند،با این کار که نوعی 
بی احترامی به این کمک داور محسوب می 
شد،غریبانه از دنیای داوری خداحافظی کرد 
و حتی در بازی استقلال و گل گهر سیرجان که 
انتخاب شده بود هم به نشانه اعتراض حضور 
نیافت. جالب تر این که مسئولان خراسانی هم 
به این موضوع مهم هیچ واکنشی نشان ندادند 
و از این داور افتخارآفرین استان هیچ حمایتی 

نکردند که جای تامل دارد.

 سخندان: 
دلم به درد آمد 

واکنش کنایه آمیز فغانی

رضا مهاجری مربی خراسانی که امسال هدایت 
تیم فوتبال نساجی قائمشهر را بر عهده دارد، از 
ابتدای فصل با مشکلات زیادی دست و پنجه 
نرم کرد و به گفته خودش با شرایط موجود دیگر 
قصد همکاری ندارد؛ البته این موضوع هنوز به 
طور رسمی اعلام نشده است. این باشگاه از نظر 
مدیریتی و مالی با مشکلات زیادی مواجه است. 
مهاجری  در این باره گفت: با احترامی که برای 

مردم قائمشهر قائل هستم ، باید بگویم که شرایط 
ادامه همکاری با باشگاه نساجی فراهم نیست. وی 
افزود: بحث استعفا مطرح نیست، اما با این شرایط 
ادامه دادن و کار کردن خیلی سخت است، چون 
مردم از من انتظار دارند، اما شرایط برای ادامه 
همکاری مهیا نیست.وی ادامه داد: فوتبال من 
بر مبنای بازیکنانی که آورده ام، شکل می گیرد. 
اگر نتوانم از این نفرات به دلایل مختلف از جمله 

مصدومیت، محرومیت، نبود 
پزشک و دستور فدراسیون استفاده 

کنم ، بدون شک نمی توانم به اهدافم برسم. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا از تیم دیگری 

پیشنهاد دارید یا خیر، خاطرنشان کرد: از 
جایی پیشنهاد ندارم و به جایی فکر نکردم. 

اگر قرار بود به جای دیگری بروم ، همان ابتدا 
پیشنهاد دیگری را قبول می کردم.

شرایط همکاری با باشگاه فراهم نیست

روزهای سخت مهاجری در نساجی

نایب قهرمانی راگبی دختران
 مسابقات راگبی 15 نفره قهرمانی کشور با حضور 
10 تیم در تهران برگزار شد. در پایان این دوره از 
مسابقات تیم داتیس تهران قهرمان شد و خراسان 
رضوی در جایگاه دوم ایستاد. همچنین تیم تهران 
راگبی نیز به مدال برنز دست یافت. این رقابت ها 
طی روزهای 10 تا 12 مهرماه به میزبانی مجموعه 

ورزشی آزادی تهران برگزار شد.


